

Specifikace dodávky pro stanovení nabídkové ceny

Poř. číslo	Položka	Počet ks	Cena za 1 ks (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
1. 1. etapa - dodávka do 15.07.2022					
1.1	H s výložníkem P s polepem	40	7 830,00	313 200,00	378 972,00
1.2	H s výložníkem P bez polepu	3	7 580,00	22 740,00	27 515,40
1.3	H s výložníkem L s polepem	44	7 830,00	344 520,00	416 869,20
1.4	H s výložníkem L bez polepu	3	7 580,00	22 740,00	27 515,40
CELKEM 1.etapa				703 200,00	850 872,00

2. 2. etapa - dodávka do 31.05.2023					
2.1	H s výložníkem P s polepem	33	7 830,00	258 390,00	312 651,90
2.2	H s výložníkem P bez polepu	0	0,00	0,00	0,00
2.3	H s výložníkem L s polepem	40	7 830,00	313 200,00	378 972,00
2.4	H s výložníkem L bez polepu	0	0,00	0,00	0,00
CELKEM 2.etapa				571 590,00	691 623,90

Cena celkem	
Cena celkem bez DPH	1 274 790,00
DPH 21%	267 705,90
Cena celkem včetně DPH	1 542 495,90

Jednotlivé položky zahrnují veškeré náklady nutné k řádnému a bezvadnému provedení uvedených prací v souladu s uzavřenou smlouvou.

Datum vyhotovení: 20. 7. 2022



Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka:

Luboš Hrdla
LUBŠAR ①
 U Vinohradské nemocnice 12
 100 00 Praha 3
 IČO: 4060224, DIČ: CZ0207100628